
Kapadokya Bölgesi’nin en popüler 
destinasyonlarından olan Ihlara 
Vadisi’nde muhteşem doğal ve 
kültürel zenginlikleri bir arada 
bulabilirsiniz. Doğanın bir sanatçı 
zarafetiyle işlediği doğal güzellikler, 
büyük bir sabır ile kayalara oyulan 
ve ustalıkla freskolarla süslenen 
kiliseler, şapeller ile doğa, tarih, 
sanat ve kültürün bir araya geldiği 
Ihlara Vadisi sizlere unutulmaz 
anlar yaşatacak, geziniz hiç bitmesin 
isteyeceksiniz.K
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Kapadokya’nın
En Uzun Kültür ve
İnanç Yolu

Ihlara Vadisi
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Tarihi Zenginlikleri 
ve Doğal 
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14 kilometrelik uzunluğu ile Ihlara, 
Kapadokya’nın en uzun yürüyüş parkuru. 

Dünya üzerinde pek çok yerde yürümüş 
olabilirsiniz ancak doğal güzelliklerin 

tarihi zenginliklerle birleştiği bir 
güzergâhta her anı sürprizlerle dolu bir 

gezi için en ideali Ihlara Vadisi. Ihlara, 
yürüyüşünüz boyunca size eşlik edecek 

olan Melendiz Çayı’nın binlerce yıl süren 
aşındırmasıyla şekillenen ve derinliği yer 
yer 200 metreyi bulan bir kanyon. Nehrin 

aşındırdığı tabaka ise peribacalarının 
oluşumunda da büyük payı olan Hasan 
Dağı volkanının patlamasıyla meydana 

gelmiştir. Yani vadi doğa güçlerinin ortak 
çalışmasının bir sonucu. Doğa harikası 

manzaralar haricinde Ihlara’ya yerleşen 
münzevi keşişlerin kayaları oyarak 

biçimlendirdiği kiliseler de vadiyi eşsiz 
bir gezinti yeri haline getiriyor.

Yerleşim tarihi ve ilk yapıları Roma Dönemi’ne kadar gitse de asıl kimliğini Bizans 
Dönemi’nde kazanan Ihlara, Hristiyanlığın ilk yıllarında önemli bir dini merkez. Vadide 
yer alan kiliselerin bir bölümü de Hristiyanlığın erken dönemlerine ait. Hristiyanlık 
tarihinde çok önemli yeri olan Kayserili Basilius ve Nazianzuslu Gregorius gibi mezhep 
kurucularının yetiştiği Ihlara’da, kayalara oyularak meydana getirilen manastır ve 
kiliselerde kök boyaları ile yapılmış çeşitli dini sahneler ve azizlerin betimlendiği 
freskolar tarihi ve sanatsal açıdan benzersiz. Tapınaklarını gözden uzak yerlere 
yapmak isteyen ilk Hristiyanlar için Ihlara’dan daha ideal bir yer düşünülemeyeceğini 
siz de ilk görüşte anlayacaksınız. Kilise yapımı sonraki yıllarda da sona ermemiş, Bizans 
Dönemi boyunca ve hatta bölgeye Selçuklular’ın gelmesinin ardından da yeni kiliseler 
yapılmış, freskolarla süslenmiştir. Kapadokya Bölgesi’nin en büyük manastırı olan 
Selime Manastırı buradadır. Önemli bir bölümü günümüze gelmeyi başaran bu kaya 
oyma kiliseler ile Ihlara eşine az rastlanan tarih hazinelerinin görülebileceği bir yer.

Tarihleri 4. yüzyıla kadar giden manastır ve kiliseler haricinde konut olarak kullanılmış 
yapıların da meydana getirildiği vadi, Bizans Dönemi boyunca önemini korumuş, kaya 
oyma tapınak geleneği sonraki yıllarda da devam etmiştir. Roma Dönemi’ne ait köprü, 
hamam gibi yapıları da görebileceğiniz Ilısu Kasabası’ndaki cami yüzlerce yıl boyunca 
devam eden bu geleneğin en güzel örneklerinden.
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Kapadokya’ya özgü cılız bitki örtülerinin 
ve bozkırların arasında yolculuk yaparak 
gelen ziyaretçilerin Ihlara’yı gördüklerinde 
şaşırmalarının nedeni, vadinin muhteşem 
bitki örtüsü. Çevresinden farklı olarak 
pek çok bitki ve ağacın yetişmesine 
olanak sağlayan mikroklimal iklime 
sahip ve adeta saklı bir cennet. Özellikle 
Belisırma, Ihlara’yı ziyaret eden turistler 
için unutulmaz güzellikler barındırıyor. 
Kanyon içinde, kuş sesleri ile yeşillikler 
arasında Melendiz Nehri’nin iki yakasına 
yayılan köyde yemek yiyebileceğiniz ve 
dinlenebileceğiniz mekânlar da mevcut. 

Saklı Cennet

Türkiye’nin orta kesimlerinde yer 
alan Kapadokya Bölgesi’nin bir 
parçasını meydana getiren Ihlara 
Vadisi, Aksaray il merkezine 40 
km mesafededir. Hava yolu ile 
ulaşabileceğiniz Ankara’dan 3.5, 
Kayseri’den 3, Nevşehir’den ise 2 
saatlik bir otobüs yolculuğu ile 
Ihlara Vadisi’ne gidebilirsiniz.N
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• Kapadokya’nın en uzun yürüyüş 
parkuruna sahiptir.

• Hristiyanlığın ilk yıllarında 
önemli bir dini merkezdir ve 
kiliselerin tarihi 4. yüzyıla kadar 
gider. 

• Kapadokya’nın en büyük 
manastırı olan Selime buradadır.

• Tarihi zenginlikleri yanında 
oluşumunu binlerce yılda 
tamamlamış doğa harikasıdır.

Ihlara Vadisi
Neden Ziyaret
Edilmeli?

AKSARAY

Ihlara


